



Cien Fuegos
GASTRONOMÍA

Cien Fuegos Gastronomía
tlf. +34 911 132 132
www.CienFuegosGastronomia.com
info@CienFuegosGastro.com

Helado de crema de Chocolate blanco y Oreo

CON GLUTEN

COMPOSICION COMPLETA DE INGREDIENTES

Leche Entera*. Nata 35%*. Leche en polvo 1%* Sacarosa .Dextrosa. Glucosa A, tomizada
Estabilizantes (E-471-E-420-E-412, COBERTURA IVORE Y GALLETA DE OREO
Azucar, manteca de Cacao, leche entera en polvo emulgente lecitina de soja* Ext, de vainilla natural

ALERGENOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE FRUTOS DE CASCARA, HUEVOS, APIO .MOSTAZA LACTOSA

Lactosa Galleta oreo SOJA

Recomendaciones específicas,

no congelar de nuevo tras la descongelación

Una vez abierto el producto es preferible acabarlo rápidamente para evitar cristales

TECNICA DE CONSERVACION -(-20)

Vida útil del producto: (24 meses)

Valores Nutricionales por 100g					
valor energetico/ (kcal)	valor energetico (kj)	grasas	de las cuales saturadas	hidratos carbono	de los cuales azucares
4,5g			8,4	5,52g	30g
		proteinas		sal	27,7g
				0,12g	

R.G.M

R.G.M 28,00002313/M